Vì vậy mà rất khó lòng có trực thăng tản thương cho ta được.

Đêm hôm đó đành phải chôn xác Thiếu Úy Tòng, và Trung Sĩ I Đức bên cạnh mộ của Thiếu Úy Hà và Thượng Sĩ I Nê, trong nỗi đau lòng chung của mọi người !

Còn nhớ Thiếu Úy Tòng, Thiếu Úy Hà và Chuẩn Úy Vinh, hồi Tết Nhâm Tý 1972 vừa qua, đều chuyền tay nhau đọc một cuốn sách nổi tiếng hơn thập niên về trước.

Đó là cuốn “Đời Phi Công” của Nhà Văn Toàn Phong Nguyễn-Xuân-Vinh :

“Ba anh rất mê cốt chuyện, và thán phục về sự học vấn, của Nhà Văn kiêm Nhà Bác Học VN nổi tiếng trên thế giới này.